













PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE

BANDO DI SELEZIONE IRISS N. 3/2015

per il conferimento di Nº 1 assegno per lo svolgimento del programma di ricerca "Aree Critiche dello Sviluppo Regionale: Storia e Prospettive nell'attuale Scenario Economico, Istituzionale, Sociale e Culturale" nell'ambito del POR CAMPANIA FSE 2007/2013 - POR CAMPANIA FSE 2014/2020, ASSE IV - Capitale Umano, ASSE V - Transnazionalita' Ed Interregionalita' - riservata a soggetti laureati nati e/o residenti nella REGIONE CAMPANIA (CUP: B52I15003860002).

Il Direttore

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011e n. 189 del 27 novembre 2013;

VISTO il bando di selezione IRISS N. 3/2015 del 22/09/2015 Prot. N. 978, per il conferimento di N° 1 assegno per lo svolgimento del programma di ricerca "Aree Critiche dello Sviluppo Regionale: Storia e Prospettive nell'attuale Scenario Economico, Istituzionale, Sociale e Culturale" nell'ambito del POR CAMPANIA FSE 2007/2013 - POR CAMPANIA FSE 2014/2020, ASSE IV - Capitale Umano, ASSE V - Transnazionalità ed Interregionalità, per la seguente tematica: Imprese e innovazione tra opportunità e vincoli, sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Immacolata Vellecco;

VISTO l'art. 6 del suddetto bando di selezione;

CONSIDERATA l'esigenza di provvedere

Dispone

La commissione esaminatrice della selezione nelle premesse, ai sensi dell'art. 6 del bando stesso, è così composta:

Dott.ssa Immacolata Vellecco	Dirigente dell'Istituto di Ricerca su Innovazione e Servizi per lo Sviluppo del CNR
Prof. Giulio Maggiore	Professore Associato presso l'Università Telematica Unitelma Sapienza
Dott. Luigi Guadalupi	Ricercatore dell'Istituto di Ricerca su Innovazione e Servizi per lo Sviluppo del CNR
Dott .Francesco Andreottola (supplente)	Ricercatore dell'Istituto di Ricerca su Innovazione e Servizi per lo Sviluppo del CNR
Dott.ssa Assunta Martone	Ricercatore dell'Istituto di Ricerca su Innovazione e Servizi per lo Sviluppo
(supplente)	del CNR

Il Direttore Dott. Alfonso Morvillo

Istituto di Ricerca su Innovazione e Servizi per lo Sviluppo - CNR, Via G. Sanfelice, 8 - 80134 Napoli, Italia Tel. +39.081.2470950 - Fax +39.081.7618265 - www.iriss.cnr.it P.IVA 02118311006 - Codice Fiscale: 80054330586